ПРИКАЗ

01.04.2022 № 257/ОД

О внесении изменений в составы НАК и
диссертационный совет «НИ ТГУ. 5.6.02»

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 24.03.2022

1. Ввести в состав Научно-аттестационного комитета НИ ТГУ доктора
философских наук, профессора кафедры онтологии, теории познания и социальной
философии философского факультета Петрову Галину Ивановну.

2. Вывести из состава диссертационного совета «НИ ТГУ.5.6.02» доктора
исторических наук Крайневу Ирина Александровну по личному заявлению.

3. Ввести в состав диссертационного совета «НИ ТГУ.5.6.02» доктора
исторических наук, директора Института истории естествознания и техники
им. С. И. Вавилова РАН Фандо Романа Алексеевича по специальности 5.6.6.
История науки и техники (исторические науки).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и
инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. ректора В.В. Дёмин

Ольга Павловна Иккерт
529-820